
Pos 

B 
1 
2 
3 
4 
5 

C 
1 
2 
3 

FL1 
1 

FL2 
1 

TC 
1 
2 
3 

No. 

88 
99 
80 
55 
8 

19 
31 

107 

33 

11 

95 
4 

138 

Name 

MOACIR FIGHERA 
DUDU LIMA 
TOGACY OGINO 
SAMUCA MACHADO 
RODRIGAO VIANNA 

D RECK Jr/J TASCHETTO 
ALVARO BROILO 
JESUS/JEAN DALLA ROSA 

BETO LACOMBE 

ZE VALENTINI/DUDU VALMORBIDA 

EL PRESIDENTE KRAUSE 
JOAO DIAS 
D MIRANDA/C ROSA   

Laps 

38 

38 

38 

37 

24 

29 

26 

26 

5 

38 

38 

18 

0 

Total Tm 

58:07.776 

59:23.235 

59:42.149 

1:01:29.995 

37:52.258 

51:34.732 

46:52.272 

59:25.704 

8:15.404 

57:11.836 

59:15.639 

28:20.490 

R1  

10  [14:50.712] 

10  [15:10.890] 

10  [15:02.611] 

10  [15:53.491] 

10  [15:41.277] 

1  [7:11.752] 

10  [14:35.586] 

10  [15:02.829] 

5  [8:15.404] 

10  [14:30.440] 

10  [15:09.339] 

0  [] 

0  [] 

R2  

10  [14:51.585] 

10  [15:11.770] 

10  [15:06.945] 

10  [15:49.372] 

10  [15:34.332] 

10  [14:37.779] 

2  [3:23.229] 

10  [15:07.191] 

- 

10  [14:32.357] 

10  [15:08.814] 

0  [] 

- 

R3  

9  [14:06.432] 

9  [14:10.337] 

9  [14:08.479] 

9  [14:48.191] 

4  [6:36.649] 

9  [14:03.888] 

9  [14:03.023] 

1  [15:04.829] 

- 

9  [14:00.766] 

9  [14:17.709] 

9  [14:06.201] 

- 

R4  

9  [14:19.047] 

9  [14:50.238] 

9  [15:24.114] 

8  [14:58.941] 

- 

9  [15:41.313] 

5  [14:50.434] 

5  [14:10.855] 

- 

9  [14:08.273] 

9  [14:39.777] 

9  [14:14.289] 

- 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
CLASSIC 

RESULTADO FINAL CLASSIC 

Autódromo de Guaporé 3,080 km 


